
UCHWAŁA NR III/5/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia niektórych zadań publicznych z zakresu administracji rządowej dotyczących 
przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 roku.

Na podstawie art. 5 ust. 1 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), art. 31 i 31a ustawy z dnia 21 listopada 1967r o powszechnym obowiązku 
Obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018r., poz. 1459 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Dolnośląskiego zadań publicznych z zakresu administracji 
rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 roku na obszarze powiatu 
w zakresie: 

1) zawieranie umów z kierownikami zakładów opieki zdrowotnej, a w razie niemożności zawarcia umów 
z kierownikami tych zakładów, zawieranie umów z lekarzami prowadzącymi indywidualne lub grupowe 
specjalistyczne praktyki lekarskie oraz z psychologami - w sprawie przeprowadzania specjalistycznych badań 
lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicznych osób stawiających się do kwalifikacji 
wojskowej, zgodnie ze skierowaniem Przewodniczącego Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wałbrzychu, 

2) pokrycie kosztów specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicznych, 

3) wypłacanie wynagrodzeń za udział w pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej.

§ 2. Wykonanie zdań, o których mowa w § 1 uchwały następuje na okres i w zakresie ustalonym 
porozumieniem zawartym pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim, a organem wykonawczym jednostki samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: AWAUM-MQQMF-JDUAG-BWSVQ-GDMCZ. Uchwalony Strona 1




